W ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 
294.000,00 zł oraz wkład własny gminy w realizację zadania 6 000,00 zł, stanowiący 2% 
wartości inwestycji, 
2. „Wymiana pokrycia dachowego na kościele pw. Świętych Szymona i Judy Tadeusza                    
w Łącznej” w kwocie 1 500 000,00 zł (słownie: milion pięćset tysięcy złotych).  W ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.470.000,00 zł oraz wkład własny 
gminy w realizację zadania 30.000,00 zł, stanowiący 2% wartości inwestycji. 

XII. CZĘŚĆ GRAFICZNA GMINNEGO PROGRAMU OPIEKI NAD ZABYTKAMI 

Wykaz zabytków nieruchomych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łączna: